Hội trường nhà thờ Tin Lành First Presbyterian, 11832 Euclid St, Garden Grove, CA 92843 là địa điểm sinh hoạt hàng tháng của Hội Hoa Lan Việt Nam, cũng là địa điểm tổ chức buổi Hội Ngộ Tân Xuân Bính Thân 2016. Trước sân khấu có trưng bày nhiều chậu lan rất đẹp, màu sắc rực rỡ. Phía trên cao có hai giò lan Hải Hồng, lan Việt Nam do bác Bùi Xuân Đáng là chủ nhân và một vài chậu lan VN khác. Ngoài ra, còn mấy chục chậu lan khác, và hai bức tường tả, hữu của hội trường cũng trưng bày nhiều chậu lan trên hai chiếc bàn dài.